Государственное бюджетное учреждение
«Курганский центр социальной помощи семье и детям»
ПРОТОКОЛ №1
ГБУ «Курганский ЦСПСиД»                                                                                           31.03.16.
Заседание Попечительского совета
Председатель ----
Секретарь ----

Присутствовали: 8 членов попечительского совета.
Повестка дня:
Об итогах деятельности Учреждения в 2015 году и определении мероприятий требующих привлечение внебюджетных средств в I полугодии 2016 года.
Рассмотрены вопросы:
1. Об итогах работы Учреждения в 2015 году. Обзор основных мероприятий 2015 г. Докладчик – директор Учреждения -----.
2. Выбор председателя, заместителя председателя и секретаря Попечительского совета.
3. О привлечении внебюджетных средств на проведение мероприятий ГБУ «Кургаский ЦСПСиД» в I полугодии 2016 года. Докладчик – директор Учреждения ----.
Решение:
1. Признать проведенные мероприятия Учреждением в 2015 году  эффективными. Сумма привлеченных внебюджетных средств составила 191046,56.
2. Утвердить приказом председателя, заместителя председателя, секретаря и членов Попечительского совета.
3. Организовать привлечение внебюджетных денежных средств и товарно-материальных ценностей в рамках проведений согласно Плану деятельности ГБУ «Курганский ЦСПСиД» на I полугодие 2016 года.

Председатель Попечительского совета -----

Секретарь совета ----

[bookmark: _GoBack]Члены совета ----